


		Skip to content


			
								
						
					
			
								
				
			
			
					Sertifikācijas pakalpojumi
	Citi pakalpojumi
	Laboratorija
	Inspicēšana
	Mācību centrs
	Telpu noma un naktsmītnes
	Infografika
	Dokumenti
	Par mums
	Vakances
	Kontakti
	Aktualitātes

			
					
						Menu
		

					
					Sertifikācijas pakalpojumi
	Citi pakalpojumi
	Laboratorija
	Inspicēšana
	Mācību centrs
	Telpu noma un naktsmītnes
	Infografika
	Dokumenti
	Par mums
	Vakances
	Kontakti
	Aktualitātes

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
									
									
												Search
					

								
															

		

				

				

					

		

				
			
								
				
						
					LV
	EN
	RU

			
						
					LV
	EN
	RU

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
											
			[image: ]				
											

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						izsniegtie sertifikāti 2023 trace
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						izsniegtie sertifikāti
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
						

			
		
		

	

		
					
				
		
		
			

	

		
				
									
								
													

												

									

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			Kvalitāte rodas darot
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						Sazinies ar mums
		
					
		

				

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Īsās ziņas
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
				
										














				

															

																
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Pakalpojumi
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
			Sertifikācijas pakalpojumi
		

				

				
				
							Sertifikācijas pakalpojumus sniedzam akreditētajās jomās atbilstoši akreditācijas sfērai LATAK-S1-218-30-2004, kā kompetenta kontroles institūcija LV-BIO-02, paziņota (noticēta) institūcija NB-1411,  atzīta kontroles iestāde pēc ekvivalences xx-BIO-173, citu sertifikācijas shēmu ietvaros.
						

				

				
				
					
			
						
							
							
						Vairāk
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
			STC LABORATORIJA
		

				

				
				
							Mašīnbūves iekārtu, lauksaimniecības transportlīdzekļu un darba vides testēšanā atbilstoši ES normatīvu, starptautisko standartu un nacionālo noteikumu prasībām. Spēļu un rekreācijas laukumu, azartspēļu ierīču pārbaudes, citi testēšanas pakalpojumi.
						

				

				
				
					
			
						
							
							
						Vairāk
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
			Inspicēšana
		

				

				
				
							Lauksaimniecībā un mežsaimniecībā izmantojamu transportlīdzekļu individuālu apstiprināšanu un pārbūvju atzīšanu. Lauku, koku un krūmu smidzinātāju pārbaudes.
						

				

				
				
					
			
						
							
							
						Vairāk
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
			STC profesionālās tālākizglītības centrs
		

				

				
				
							Akreditēta profesionālās tālākizglītības un pilnveides izglītības iestāde, kas organizē apmācības, kursus un seminārus.
						

				

				
				
					
			
						
							
							
						Vairāk
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
			citi pakalpojumi
		

				

				
				
							Piedāvājam uzņēmējiem novērtēt ieviestās pārvaldības sistēmas funkcionalitāti (iekšējos auditus), paškontroles sistēmas,  procesus, riskus, izstrādāto tehnisko dokumentāciju.
						

				

				
				
					
			
						
							
							
						Vairāk
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
			telpu noma un naktsmītnes
		

				

				
				
							Biroja un semināra telpu noma. Telpas saimnieciskās darbības veikšanai. Nakšņošanas iespējas hostelī “Priekuļi”
						

				

				
				
					
			
						
							
							
						Vairāk
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Aktualitātes
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
				
			
				
				
			
				STC dodas uz lauksaimniecības izstādi “PAVASARIS 2024”			
		

				
			SĀKOTIES 2024.GADA SEZONAI, SAIMNIEKI UN UZŅĒMĒJI TIKSIES 32. STARPTAUTISKAJĀ  LAUKSAIMNIECĪBAS BIZNESA IZSTĀDĒ  “PAVASARIS 2024” Aktuālais vienuviet – uzzini un izvēlies! Tehnika un aprīkojums dažādām vajadzībām,

		

		
		
			Vairāk		

				

					

		
				
			
				
				
			
				STC “Zaļās lapiņas” sarunas Latvijas pilsētās			
		

				
			Aicinām bioloģiskos lauksaimiekus, kā arī citus interesentus uz “Zaļās lapiņas” sarunām vairākās Latvijas pilsētās. Sarunas programmā iekļautās tēmas: Aktualitātes bioloģiskajā lauksaimniecībā – STC  LIZ pārvaldības

		

		
		
			Vairāk		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
					
			
						
						visas aktualitātes
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
		

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
			Sazinies ar mums!
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Nosūtīt ziņu
		
					
		

				

				

					

		

							

		
							

		
		
		
	


	
	


			
			
		
	



	
 
	

		
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: Neriskē (1)]															

				

				
				
			
			
											

												
													
										+371 641 300 13
											
									
	
											

												
													
										info@stc.lv
											
									
	
											

												
													
										Instagram
											
									
	
											

												
													
										facebook
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
							SIA “Sertifikācijas un testēšanas centrs”
Dārza iela 12, Priekuļi, Priekuļu pag., Cēsu nov., LV-4126
Reģ.Nr. 40003025542
PVN LV 40003025542
AS Citadele Banka
Kods PARXLV22
Konts LV53 PARX 001 362 829 0004
						

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
						
					Sertifikācijas pakalpojumi
	Mācību centrs
	Laboratorija
	Inspicēšana
	Telpu noma un naktsmītnes
	Citi pakalpojumi

			
						
					Sertifikācijas pakalpojumi
	Mācību centrs
	Laboratorija
	Inspicēšana
	Telpu noma un naktsmītnes
	Citi pakalpojumi

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					Par mums
	Aktualitātes
	Dokumenti
	Privātuma politika
	Cenas
	Kontakti

			
						
					Par mums
	Aktualitātes
	Dokumenti
	Privātuma politika
	Cenas
	Kontakti

			
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							DARBA LAIKS: PIRMDIENA – CETURTDIENA  PLKST. 8:00 – 17:00,
PIEKTDIENA PLKST. 8:00 – 16:00,
PUSDIENU PĀRTRAUKUMS PLKST. 12:00 – 13:00						

				

				
				
							Copyright © 2021 SIA “Sertifikācijas un testēšanas centrs” 
						

				

					

		

							

		
						

			

		
								
						
					
			
								
				
			Sazinies ar mums
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Interesējošā joma							
								
			
							

			Izvēlne
1. Bioloģiskās lauksaimniecības sertifikācija Latvijā

2. Bioloģiskās lauksaimniecības sertifikācija ārpus ES

3. Mašīnbūves produktu sertifikācija, tehniskās dokumentācijas un risku izvērtēšana, CE marķēšana

4. Inspicēšana (miglotāji, transportlīdzekļu pārbūve, apstiprināšana)

5. STC laboratorija (iekārtu, transportlīdzekļu testēšana, mērlīdzekļu pārbaudes, darba vides parametru mērīšana, spēļu laukumu pārbaudes)

6. Apmācības, semināri

7. Naktsmītnes


		

						

								
												
								Ziņa							
										

								
												
								E-pasts 							
														
											

								
									

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Sūtīt
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
						
					Sertifikācijas pakalpojumi
	Citi pakalpojumi
	Laboratorija
	Inspicēšana
	Mācību centrs
	Telpu noma un naktsmītnes
	Infografika
	Dokumenti
	Par mums
	Vakances
	Kontakti
	Aktualitātes

			
						
					Sertifikācijas pakalpojumi
	Citi pakalpojumi
	Laboratorija
	Inspicēšana
	Mācību centrs
	Telpu noma un naktsmītnes
	Infografika
	Dokumenti
	Par mums
	Vakances
	Kontakti
	Aktualitātes

			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Izsniegtie sertifikāti
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Izsniegtie sertifikāti 2023 Trace
		
					
		

				

				

				
				
						
					Aktualitātes
	Vakances
	Dokumenti

			
						
					Aktualitātes
	Vakances
	Dokumenti

			
				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Piesakies 160 stundu kursiem "Bioloģiskās lauksaimniecības pamati"
		

				

				
				
							Pēc pieteikšanās mēs ar Jums sazināsimies, lai informētu par tālākajām darbībām!
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Vārds, Uzvārds							
														
											

								
												
								Personas kods							
														
											

								
												
								E-pasts							
														
											

								
												
								Telefons							
								

						

								
												
								Dzīvesvietas adrese							
														
											

								
												
								Informācija par maksātāju							
														
											

								
													
											

								
													
											

								
												
								Jums ir vismaz pamatizglītība (slēdzot līgumu, Jums būs jāuzrāda izglītību apliecinošs dokuments)							
								
			
							

			Jā, man ir pamatizglītība
Nē, man nav pamatizglītības


		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Sūtīt
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

		




































			
						
			
	